ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5016 от 06.07.2016

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.04.2014
№ 2823 «Об утверждении положений
о порядке выплаты именных
стипендий учащимся муниципальных
учреждений, осуществляющих
образовательную деятельность
в сфере культуры, физической
культуры и спорта, подведомственных
департаменту культуры, молодёжной
политики и спорта Администрации
города, на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2014 № 2823 «Об утверждении положений о порядке выплаты именных стипендий учащимся муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность в сфере культуры, физической культуры и спорта, подведомственных департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города,                 на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 03.09.2014 № 6085, 31.03.2015 № 2196, 16.06.2015 № 4123) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с выплатой стипендии, осуществляется в рамках выполнения мероприятий муниципальной программы функционирования «Обеспечение деятельности департамента                     культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города на 2014 – 2030 годы» за счет средств местного бюджета».
1.2. В приложении 1 к постановлению:
1.2.1. В абзаце шестом подпункта 2.2.1 пункта 2.2 слова «до 01 июля»           заменить словами «до 01 октября».

1.2.2. В подпункте 2.2.2 пункта 2.2:
- после слов «заведующих городскими методическими объединениями            по специализациям» дополнить словами «, ведущих преподавателей и методистов учреждений дополнительного образования сферы культуры.»;
- слова «муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей» исключить.
1.3. Абзацы второй, третий пункта 2.6 приложения 2 к постановлению        изложить в следующей редакции:
«- за I полугодие учебного года – с 01 по 30 июня текущего года;
- за II полугодие учебного года – с 01 по 25 декабря текущего года».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов